
                                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 січня  2021  року                      м. Чернігів    № 13 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік, 

виділення житла підприємствам 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 

поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам,  виконавчий 

комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

 

1. Виділити комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської 

міської ради згідно з їхнім листом від 5 січня 2021 року № 3/2021/3-04 

 

1.1. Однокімнатну квартиру № … по вулиці Харківській, …. Включити 

зазначену квартиру до числа гуртожитків. 

 

2. Виключити з числа службових за клопотанням управління 

Міністерства внутрішніх справ України в Чернігівській області 

 

2.1. Службову   однокімнатну,    житловою   площею 16,2 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Івана Мазепи, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованим і проживаючим у ній Фінь Григорієм Федоровичем, сімʼя з 

чотирьох осіб (він, дружина, син, дочка).  

 

3. Поставити на квартирний облік: 

 

3.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 

 

3.1.1. Пеховського Андрія Юрійовича, одного, який зареєстрований у 

гуртожитку по вулиці Гончій, … (відсутність житла). Включити до 

першочергового списку згідно зі статтею 96 Закону України «Про Національну 

поліцію». 

 



 2 

3.1.2. Пономаренка Володимира Михайловича, сім’я з двох осіб (він, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі  з 21 квітня 2015 року. На 

підставі поданої заяви  та відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» включити до 

першочергового списку як учасника бойових дій.  

 

3.1.3. Туревську Ірину Василівну, сім’я з семи осіб (вона, дочка, три сини, 

дві сестри), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 24 вересня 1992 

року. На  підставі поданої заяви  включити до першочергового списку згідно  з 

підпунктом 11 пункту 44 «Правил обліку громадян ...» як багатодітну сім’ю. 

 

3.1.4. Пілеко Тетяну Юріївну, сім’я з трьох осіб (вона, два сини, 2011, 

2019 років народження), яка мешкає у приватній трикімнатній, житловою 

площею 29,8 кв.м, квартирі № … по вулиці Загривного Максима, …, де ще 

зареєстровано та проживає дві особи: батько та матір (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). 

 

3.2. Включити до позачергового списку: 

 

3.2.1. Гільєвича Романа Анатолійовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дочка, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 3 грудня 

2020 року. У зв’язку з отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви 

включити до позачергового списку інвалідів війни та сімей загиблих 

військовослужбовців. 

           

3.2.2. Короленка Сергія Анатолійовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка), який зареєстрований у гуртожитку по вулиці Шевченка, 

57 (відсутність житла).  У зв’язку з отриманням інвалідності та на підставі 

поданої заяви включити до позачергового списку інвалідів війни та сімей 

загиблих військовослужбовців. 

 

3.2.3. Ровного Олександра Івановича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 16 червня 2016 року. У зв’язку з отриманням 

інвалідності та на підставі поданої заяви включити до позачергового списку 

інвалідів війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

3.2.4. Залозного Олександра Анатолійовича, одного, який зареєстрований 

по вулиці Староказарменна дільниця, … (відсутність житла).  У зв’язку з 

отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви включити до 

позачергового списку інвалідів війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

 

 

 

 



 3 

4. Внести  зміни до складу сім’ї: 

 

4.1. Колодежної Валентини Василівни, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку  

з 27 липня 2017 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї 

чоловіка - Колодежного Віктора Михайловича у зв’язку зі смертю. 

 

4.2. Пастушенко Тетяни Михайлівни, сім’я з шести осіб (вона, дві дочки, 

три сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку як багатодітна сім’я з 15 червня 1992 року. На підставі поданої заяви 

виключити зі складу сім’ї сина - Володимира у зв’язку зі смертю,  дочку -

Вікторію як таку, що не зареєстрована по місту Чернігову,  та залишити у 

першочерговому списку  з дати написання заяви щодо включення до складу 

сім’ї сина -  Максима, а саме - 13 березня 1995 року. 

 

4.3. Розлач Тетяни Миколаївни, сім’я з восьми осіб (вона, чотири дочки, 

дві онуки, онук), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 24 вересня 

1992 року. На підставі поданої заяви  зняти з квартирного обліку: Розлач Тетяну 

Миколаївну, онуку  Софію - як таких, що забезпечені житловою площею згідно 

з діючими нормами, дочку  Любов - у зв’язку зі смертю. Квартирну справу 

переоформити на дочку - Туревську Ірину Василівну, включивши до складу 

сім’ї синів - Артема, Кирила, 2020 року народження, склад сім’ї вважати - сім 

осіб (вона, дочка, три сини, дві сестри). 

 

4.4. Черевка Михайла Сергійовича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, 

дочка,  онук, онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  22 січня 

2007 року. У зв’язку зі смертю Черевка Михайла Сергійовича, квартирну 

справу переоформити на дочку - Ігнатенко Наталію Михайлівну, сім’я з трьох 

осіб (вона, дочка, син), виключивши зі складу сім’ї матір - Черевко Валентину 

Михайлівну за її  власним бажанням. 

 

4.5. Сороки Світлани Миколаївни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку  у загальноміській черзі з 9 березня 2004 року. На підставі 

поданих заяв зняти з квартирного обліку Сороку Світлану Миколаївну як таку, 

що виїхала на постійне місце проживання до іншого населеного пункту. 

Квартирну справу переоформити на сина - Сороку Дмитра Олександровича, 

одного. 

 

4.6. Полтарескул Раїси Олексіївни, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, онука), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі з 19 січня 2004 року. У зв’язку зі 

смертю Полтарескул Раїси Олексівни, квартирну справу переоформити на 

дочку - Полтарескул Надію Павлівну, одну. 

 

 



 4 

4.7. Яковенка Петра Васильовича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, син, 

дві дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку як багатодітна сім’я з  12 квітня 2006 року. Виключити зі складу сім’ї 

сина як такого, що виїхав на постійне місце проживання до іншого населеного 

пункту. 

 

4.8. Рибалко Надії Семенівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, три дочки), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з 12 

квітня 2006 року. Виключити зі складу сім’ї дочку - Людмилу як таку, що 

забезпечена житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

 4.9. Апанасенко Наталії Василівни, сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 15 лютого 1993 року. У зв’язку зі 

смертю Апанасенко Наталії Василівни, квартирну справу переоформити на 

дочку - Апанасенко Ангеліну Станіславівну, сім’я з двох осіб (вона, сестра). 

 

4.10. Алісеєнко Ольги Романівни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з  28 грудня 1993 року. На підставі 

поданої заяви виключити зі складу сім’ї сина  Олександра у зв’язку зі смертю. 

 

4.11. Киричука Василя Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

син, дочка), на квартирному обліку  у загальноміській черзі з  31 травня 1993 

року. Виключити зі складу сім’ї дружину - Киричук Тетяну Іванівну як таку, що 

покращила житлові умови, в результаті чого відпали підстави для надання 

іншого житлового приміщення. 

 

4.12. Паламарчук Надії Володимирівни, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, 

син, дві дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з  2 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї 

чоловіка  - Паламарчука Миколу Миколайовича як такого, що забезпечений  

житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

4.13. Губка Євгенія Васильовича, сім’я з шести осіб (він, дружина, син, 

дочка, тесть, теща), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 16 серпня 

1993 року. Виключити зі складу сім’ї тещу та тестя у зв’язку зі смертю. 

 

4.14. Нешка Володимира Андрійовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з 27 

вересня 1993 року. У зв’язку зі смертю Нешка Володимира Андрійовича, 

квартирну справу переоформити на дружину - Воробйову Валентину 

Вікторівну, одну. 

 

 

 



 5 

4.15. Семак Надії Володимирівни, сім’я з трьох осіб (вона, син, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 15 жовтня 1993 року. Виключити 

зі складу сім’ї сина як такого, що забезпечений житловою площею згідно з 

діючими нормами.  

 

4.16. Дудака Анатолія Миколайовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 5 серпня 1993 року. 

Виключити зі складу сім’ї дружину як таку, що  виїхала на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту, та  сина  - у зв’язку зі смертю.   

 

4.17. Помазної Юлії Іванівни, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, дочка, 

онук, онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  18 травня 1983 

року. У зв’язку зі смертю Помазної Юлії  Іванівни, її чоловіка - Помазного 

Володимира Володимировича, квартирну справу переоформити на дочку - 

Савосту Ларису Володимирівну, сім’я з трьох осіб (вона, син, дочка). 

 
4.18. Пономаренко Катерини Миколаївни, сім’я з трьох осіб (вона, два 

сини), на   квартирному  обліку у загальноміській черзі з 21 лютого 1994 року 

та першочерговому списку з  18 серпня 2014 року.  На підставі поданої заяви 

включити до складу сім’ї сина - Пономаренка Руслана Сергійовича, 2019 року 

народження. 

 

4.19. Давиденко Олени Григорівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, 

син, онук), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  26 січня 1995 року 

та позачерговому списку інвалідів війни та сімей загиблих військовослужбовців 

з 30 серпня 2018 року. На  виконання пункту 48 «Порядку виплати грошової  

компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність 

України, а також членів їх сімей»,   затвердженого постановою   Кабінету   

Міністрів   України    від    19 жовтня 2016 року № 719, виключити зі складу 

сім’ї дочку та онука як таких, що забезпечені житловою площею згідно з 

діючими нормами. 

 

4.20. Асаулко Світлани Миколаївни, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, 

дочка, два сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 16 грудня 2004 року. На підставі поданої заяви зняти 

з квартирного обліку Асаулко Світлану Миколаївну як таку, що забезпечена 

житловою площею згідно з діючими нормами. Квартирну справу переоформити 

на чоловіка - Асаулка Юрія Михайловича, сім’я з чотирьох осіб (він, дочка, два 

сини). 

 

4.21. Кірина Миколи Степановича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, син),   

на   квартирному  обліку у загальноміській черзі з 17 січня 1984 року та 

першочерговому списку з  19 січня 2017 року. На підставі поданої заяви зняти з 

квартирного обліку Кірина Миколу Степановича як такого, що забезпечений  



 6 

житловою площею згідно з діючими нормами. Квартирну справу переоформити 

на дружину -  Кірину Валентину Іванівну, сім’я з двох осіб (вона, син). 

 

4.22. Ахадової Катерини Валеріївни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 15 грудня 2008 року. На підставі 

поданої заяви включити до складу сім’ї сина – Ахадова Євгенія 

Володимировича, 2020 року народження. 

 

4.23. Камака Андрія Анатолійовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на   

квартирному     обліку   у   загальноміській черзі та першочерговому списку з  

23 вересня 2015 року.  На підставі поданої заяви включити до складу сім’ї сина 

– Камака Дмитрія Андрійовича, 2020 року народження. 

 

4.24. Набока Олексія Володимировича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на   квартирному  обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з  18 серпня 2015 року.  На підставі поданої заяви включити до складу 

сім’ї сина – Набока Олександра Олексійовича, 2020 року народження. 

 

4.25. Макарова Юрія Миколайовича, сім’я з трьох осіб (він, дві дочки), на   

квартирному  обліку у загальноміській черзі з 10 грудня 2003 року та 

першочерговому списку з  15 грудня 2016 року.  На підставі поданої заяви 

включити до складу сім’ї дружину - Макарову Людмилу Іванівну та виключити 

зі складу сім’ї дочку - Ясочку Тетяну Юріївну як таку, що забезпечена 

житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

4.26. Тарасової Антоніни Павлівни, сім’я з шести осіб (вона, чоловік, син, 

три дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з  24 вересня 1992 року.  На підставі поданої заяви виключити зі складу 

сім’ї чоловіка - Тарасова Павла Євгенійовича у зв’язку зі смертю, та дочку -  

Тарасову Яну Павлівну як таку, що забезпечена житловою площею згідно з 

діючими нормами. 

 

4.27. Семянникової Марії Ігорівни, одної, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 23 березня 2012 року. На підставі поданої заяви 

змінити прізвище «Семянникова» на «Павлова».  

 

4.28. Довбиш Наталії Петрівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, три дочки), на   

квартирному  обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з  28 

грудня 1993 року.  Виключити зі складу сім’ї дочку Ксенію як таку, що не 

зареєстрована по місту Чернігову. 

 

4.29. Чуйко Тетяни Іванівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, дві дочки, син),  

на   квартирному  обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з  

29 квітня 2003 року.  Виключити зі складу сім’ї дочку Лілію як таку, що не 

зареєстрована по місту Чернігову. 



 7 

5. Виключити з першочергового списку як таких, що втратили пільгу: 

 

5.1. Колодежну Валентину Василівну, сім’я трьох осіб (вона, чоловік, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку 

згідно з пільгою чоловіка  з 27 липня 2017 року. 

 

 5.2. Яковенка Петра Васильовича,  сім’я з п’яти осіб (він, дружина, син, 

дві дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку як багатодітна сім’я з  12 квітня 2006 року. 

 

5.3. Рибалко Надію Семенівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, три дочки), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку як 

багатодітна сім’я з 12 квітня 2006 року. 

 

5.4. Нешка Володимира Андрійовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з 27 

вересня 1993 року. 

 

5.5. Довбиш Наталію Петрівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, три дочки), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку як 

багатодітна сім’я з 28 грудня 1993 року. 

 

5.6. Гільєвича Романа Анатолійовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з  3 грудня 2020 року у зв’язку зі зміною пільги.  

 

5.7. Ровного Олександра Івановича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з  16 червня 2016 року у 

зв’язку зі зміною пільги.  

 

5.8. Чуйко Тетяну Іванівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, дві дочки, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку як 

багатодітна сім’я  з 29 квітня 2003 року.  

 

6. Виключити із позачергового списку як таких, що втратили пільгу: 

 

6.1. Пономаренка Володимира Михайловича, сім’я з двох осіб (він,  син), 

на квартирному обліку у позачерговому списку  з 20 липня 2015 року. 

 

6.2.  Давиденко Олену Григорівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, син, 

онук), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  26 січня 1995 року та 

позачерговому списку інвалідів війни та сімей загиблих військовослужбовців з 

30 серпня 2018 року.  

 

 



 8 

7. Зняти з квартирного обліку:  

 

7.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 

підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 

7.1.1. Шаповалову Ларису Анатоліївну, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з 19 

червня 2006 року. 

 

7.1.2. Лугіну Миколу Миколайовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 грудня 1992 року. 

 

7.1.3. Дольник Марію Федорівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з  26 січня 1993 року. 

 

7.1.4. Кравченко Тамару Андріївну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 15 березня 1993 року. 

 

7.1.5. Колісниченко Тетяну Іванівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 19 лютого 1993 року. 

 

7.1.6. Бринцеву Вікторію Анатоліївну, сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік, дві дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 23 лютого 1993 року. Чоловік та дочка - Ірина 

померли. 

 

7.1.7. Ющенка Олександра Федоровича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина,  

дві дочки, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з  19 квітня 1993 року. 

 

7.1.8. Ткачову (Назаренко) Надію Станіславівну, сім’я з двох осіб (вона, 

чоловік), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  19 квітня 1993 року. 

Чоловік по місту Чернігову не зареєстрований. 

 

7.1.9. Коваленко Вікторію Вікторівну, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 20 квітня 1993 року. 

 

7.1.10. Гейка Олександра Борисовича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, 

три сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з 17 травня 1993 року. 

 

7.1.11. Ахромкіну Інну Віталіївну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  21 травня 1993 року. 

 



 9 

7.1.12. Олешко Людмилу Петрівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 23 червня 1993 року.  

 

7.1.13. Атрощенка Олександра Петровича, сім’я з трьох осіб (він, мати, 

батько), на квартирному обліку у загальноміській черзі  та першочерговому 

списку з 2 липня 1993 року. Матір померла. 

 

7.1.14. Кнута Олександра Яковича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 19 липня 1993 року. 

 

7.1.15. Шуригу Ганну Іванівну, сім’я з шести осіб (вона, чоловік, син, 

дочка, два онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 19 липня 1993 року. 

 

7.1.16. Бордюгову (Башинську) Валентину Леонідівну,  сім’я з трьох осіб 

(вона, два сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 19 квітня 1993 року. 

 

7.1.17. Штупун Наталію Семенівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 21 грудня 1992 року. 

 

7.1.18. Федченка Василя Олексійовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 27 вересня 1993 року. 

 

7.1.19. Павленка Сергія Миколайовича, сім’я з двох осіб (він, дочка), на  

квартирному обліку у загальноміській черзі з 27 вересня 1993 року. Дочка 

виїхала на постійне місце проживання до іншого населеного пункту. 

 

7.1.20.  Семака Олександра Леонідовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 15 жовтня 1993 року. 

 

7.1.21. Коновець Олену Григорівну, сім’я з шести осіб (вона, чоловік, син, 

три дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку  з 18 жовтня 1993 року. Син, дочка - Олена виїхали на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту, чоловіка та дочку – Світлану 

забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

7.1.22. Кононенко Нелю Миколаївну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 18 жовтня  1993 року. 

 

7.1.23. Примак Раїсу Василівну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, дочка), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі з 6 листопада 1993 року. Чоловік 

помер. 

 



 10 

7.1.24. Скибу Ольгу Миколаївну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 17 листопада 1993 року. 

 

7.1.25. Полосьмак Тетяну Дмитрівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з 17 листопада 1993 року. 

 

7.1.26. Фадєєву Галину Василівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 28 грудня 1993 року. 

 

7.1.27. Шейгас Ольгу Іванівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, два 

сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з 17 січня 1994 року. 

 

7.1.28. Задорожну Наталію Володимирівну, сім’я з двох осіб (вона, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 січня 1994 року. 

 

7.1.29. Дворчука Андрія Володимировича, сім’я з двох осіб (він, сестра), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 січня 1994 року. 

 

7.1.30. Сизу Ольгу Петрівну, сім’я з чотирьох осіб (вона,  дві дочки, син), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з  19 

липня 1993 року. 

 

7.1.31. Песоцького Дениса Анатолійовича, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 3 грудня 2020 року.   

 
 7.1.32. Бей Наталію Володимирівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з 24 

вересня 2004 року. 

 

7.1.33. Шостку Наталію Федорівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 24 вересня 2004 року. 

 

 7.1.34. Шиш Аллу Іванівну, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 15 вересня 2003 року. 

 

 7.1.35. Кузьменка Дмитра Захаровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 16 серпня 2004 року. 

 

7.1.36. Буренок Вікторію Михайлівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік, два сини), на квартирному  обліку у загальноміській черзі з 20 жовтня 

2003 року. 

 



 11 

7.1.37. Желізного Анатолія Миколайовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 20 

жовтня 2003 року. 

 

7.1.38. Пушенка Сергія Миколайовича, сім’я з  п’яти осіб (він, дружина,  

дочка дружини, дві дочки),  на  квартирному   обліку  у  загальноміській черзі 

та першочерговому списку з 20 жовтня 2003 року.   

 

7.1.39. Журбіна Валерія Олександровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 листопада 2003 

року. 

 

7.1.40. Бардак Катерину Миколаївну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 листопада 2003 

року. 

 

7.1.41. Кондратенка Віктора Васильовича, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 2 лютого 2004 року. 

 

7.1.42. Солохненко Наталію Василівну, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 15 грудня 2003 року. 

 

7.1.43. Ковтун Людмилу Леонівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 19 січня 2004 року. 

 

7.1.44. Аверіну Галину Йосипівну, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, онука), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі з 19 травня 2003 року. 

 

7.1.45. Сірика Дмитра Леонідовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 29 квітня 2003 року. 

 

7.1.46. Миронцову Таісію Олексіївну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 28 березня 2003 року та 

першочерговому списку з 15  вересня 2003 року. 

 

7.1.47. Коломійцеву Вікторію Петрівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з 15 серпня 1988 року. 

 

7.1.48. Сергієнка Костянтина Григоровича, сім’я п’яти осіб (він, дружина, 

три сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 листопада 2005 

року та першочерговому списку з 22 лютого 2011 року. 

 

 

 

 



 12 

7.2. Як такого, що не зареєстрований по місту Чернігову: 

 

7.2.1. Бурого  Віктора Миколайовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з  23 січня 2006 року. 

 

7.3. Як таких, що виїхали на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту: 

 

7.3.1. Судак Валентину Михайлівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 23 лютого 1993 року. 

 

7.3.2. Дмитренко Людмилу Миколаївну, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі  2 серпня 1993 року. 

 

7.3.3. Курницьку Ольгу Василівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, два 

сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  28 грудня 1993 року та 

першочерговому списку з 16 квітня 2007 року. 

 

7.3.4. Іваненко Катерину Анатоліївну, сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік, дочка, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 20 жовтня 

2003 року.  

 

7.3.5. Шуман Людмилу Іванівну, сім’я з трьох осіб (вона, два сини), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 29 квітня 2003 року.  

 

7.3.6. Пономаренко Олесю Іванівну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 15 грудня 2003 року. 

 

7.3.7. Соловйова Максима Вікторовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 17 червня 2003 року.  

 

7.3.8. Бойка Олега Івановича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з 23 травня 2005 року. 

 

7.4. Як таких, що померли:  

 

7.4.1. Адруженка Василя Миколайовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з   10 лютого 1993 року. 

 

7.4.2. Приходько Олену Миколаївну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській    черзі   з     19 липня 1993 року та першочерговому списку з  

16 травня 2011 року. 

 



 13 

7.4.3. Степко Маргариту Борисівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 24 липня 1993 року. Сина 

забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

7.4.4. Примаченка Василя Михайловича, сім’я з трьох осіб (він, дочка, 

онук), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 18 вересня 1995 року. 

Дочку та онука забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

7.5. Згідно з поданим заявами: 

 

7.5.1. Малахову Ларису Іванівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 19 грудня 1992 року. 

 

7.5.2. Назаренко Антоніну Олексіївну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з  21 січня 1991 року. 

 

7.5.3. Твердовську Валентину Олександрівну, сім’я з двох осіб (вона, 

син), на квартирному обліку у  загальноміській черзі та першочерговому списку 

з  17 грудня 1990 року. 
 

8. Затвердити списки громадян, поставлених на квартирний облік в 

організаціях міста: 

 

8.1. Дочірнього підприємства «Чернігівнафтогазгеологія» Національної 

акціонерної компанії «Надра України» 

 

На  квартирний   облік  на   загальних   підставах з 31 грудня 1987 року до 

5 серпня  2005 року   зараховано  4   сімʼї,   з  яких: до першочергового списку – 

2 сім’ї, до позачергового списку – 1 сім’ю.  

Тимчасово не затверджувати на квартирному обліку сімʼю Хомʼяка 

Андрія Івановича згідно зі статтею 60 Сімейного кодексу України та 

підпунктом 1 пункту 26 «Правил обліку громадян…». 

 

8.2. Станції Чернігів виробничого підрозділу Київської дирекції 

залізничних перевезень регіональної філії «Південно-Західна залізниця» 
 

На   квартирний  облік  на загальних  підставах  з  20 січня  1987 року до 

22 травня 2002 року  зараховано  12  сімей, з яких: до першочергового списку – 

1 сім’я, до позачергового списку – 2 сім’ї.  

У звʼязку з тим, що документи у квартирних справах не оновлено, 

тимчасово не затверджувати на обліку сімʼї: Макаренко Н. І., Мурашко О. А., 

Коржа А. М., Тупиці Н. М., Фещенко А. В., Толочко Л. А., Артюх Л. В. 

 

 

 

 



 14 

9. Продовжити термін проживання у тимчасовому житлі: 

 

9.1. Горлач Валентині Григорівні, будинок якої постраждав від пожежі, у 

квартирі № ..., житловою площею 12,8 кв.м, по вулиці Коцюбинського, …, 

одній, терміном до 31 липня 2021 року. 

 

9.2. Лазарєвій Нелі Миколаївні – внутрішньо переміщеній особі, одинокій 

матері,  у кімнаті № …, житловою площею 10,8 кв.м,    комунальної    квартири 

№ … по вулиці Волковича, …,  сім’я  з  трьох осіб (вона,  дві доньки), терміном 

до 22 січня 2022 року. Перебуває на соціальному квартирному обліку на 

загальних підставах з 21 лютого 2019 року за № 6 та з правом  першочергового  

отримання  житла із житлового фонду соціального призначення  за № 4. 

 

10. На часткову зміну: 

 

10.1. Підпункту 15.3 пункту 15 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської  міської ради від 17 грудня 2020 року № 588 викласти в наступній 

редакції: «Скасувати абзац 2 підпункт 8.1  пункту 8  рішення виконавчого 

комітету Чернігівської міської ради від 21 липня 2008 року № 188 щодо 

виділення кімнати № …, житловою площею 8,5 кв.м, комунальної квартири по 

вулиці Попова, …, що має статус соціального житла, Адаменко Валентині 

Михайлівні, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), як такій, що забезпечена 

житловою площею згідно з діючими нормами, та розірвати договір найму 

соціального житла від 17 квітня 2019 року № 28.  

Управлінню адміністративних послуг міської ради (Овсяник М. К.) зняти 

Адаменко Валентину Михайлівну з реєстрації за зазначеною адресою як таку, 

що втратила право користування житловим приміщенням». 

  

10.2. Абзаца 20 пункту 4 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 грудня 2010 року викласти в наступній редакції: «Семака 

Олександра Леонідовича, сімя з чотирьох осіб (він, дружина, син, дочка), на  

квартирному обліку  у   загальноміській черзі  з 15   жовтня   1993 року. У 

звязку з розлученням та на підставі поданих заяв розділити квартирну справу 

між Семаком О.Л., одним, і колишньою дружиною - Семак Надією 

Володимирівною, сімя з трьох осіб (вона, син, дочка), залишити у 

загальноміській черзі з дати набуття права, а саме:  три  роки реєстрації у місті 

Чернігові - 8 вересня 1995 року». 

 

10.3. Підпункт 5.8 пункту 5 рішення виконавчого комітету  Чернігівської 

міської ради від 17 грудня 2020  року № 588 викласти в наступній редакції:  

«Бадай Наталії Сергіївни, однієї, на квартирному обліку у позачерговому 

списку з 17 травня 2018 року. На підставі поданої заяви змінити прізвище 

«Бадай» на «Сергієва» замість помилково записаного: «… «Сергієнко». 

 

 



 15 

11. Скасувати: 

 

11.1. Підпункт 12.1 пункту 12 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 19 вересня 2019 року № 360 щодо виділення і 

видачі ордеру Фокіній Крістіні Олексіївні кімнати літ. …, житловою площею 

12,5 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці  Стрілецькій, …, що має статус 

соціального житла, одній, у зв’язку з порушенням вимог пунктів 1, 2, 3, 7, 9 

частини 2 статті 25 Закону України «Про житловий фонд соціального   

призначення»,  за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу соціального 

житла від 30 грудня 2020 року  та   розірвати договір найму соціального житла 

від 23 вересня 2019 року № 37. 

Управлінню адміністративних послуг міської ради (Овсяник М. К.) зняти 

з реєстрації за зазначеною адресою Фокіну Крістіну Олексіївну як таку, що 

втратила право користування житловим приміщенням. 

 

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 

 

 

Міський голова  

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради  О. ЛОМАКО   

 


